



**NIIT Limited**

Registered Office:  
Plot No 85, Sector 32,  
Institutional Area,  
Gurugram 122 001,  
(Haryana) India  
Tel:+91 (124) 4293000  
Fax:+91 (124) 4293333  
Email: info@niit.com

CIN: L74899DL1981PLC015865

www.niit.com

November 19, 2021

**The Manager  
BSE Limited**

Corporate Relationship Department,  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Building  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai 400 001

**The Manager  
National Stock Exchange of India Limited**

Listing Department  
Exchange Plaza  
5<sup>th</sup> Floor, Plot no C/1, G Block  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai – 400 051

**Subject: Intimation under Regulation 47 read with Regulation 30(4) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – newspaper publication of Postal Ballot Notice**

**Scrip Code: BSE – 500304; NSE – NIITLTD**

Dear Sir/Madam,

This is in continuation to our letter dated November 18, 2021 informing Postal Ballot Notice being sent to the members of the Company for seeking their approval on the appointment Mr. Ravindra Babu Garikipati (DIN: 00984163) as an Independent Director of the Company.

In this regard, please be informed that the Company has published newspaper advertisements on November 19, 2021 in Financial Express (English edition) and Jansatta (Hindi edition). Please find attached herewith copy of the newspaper publications for your record.

Thanking you,

Yours truly,  
For **NIIT Limited**

**Deepak Bansal**  
**Company Secretary &  
Compliance Officer**

Encls: a/a

**NIIT**

**एनआईआईटी लिमिटेड**

CIN: L74899DL1981PLC015885

पंजी. कार्यालय: प्लॉट नं. 85, सेक्टर 32, इस्टीडयूशनल एरिया, गुरुग्राम - 122001, (हरियाणा) भारत  
फोन नं: 0124-4293000, फैक्स नं: 0124-4293333  
वेबसाइट: [www.niit.com](http://www.niit.com); ईमेल: [investors@niit.com](mailto:investors@niit.com)

**डॉक मतपत्र सूचना**

सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 ("नियम") समय-समय पर संशोधित के रूप में, के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी किये गये परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, परिपत्र सं. 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, परिपत्र सं. 33/2020 दिनांक 28 सितम्बर, 2020, परिपत्र सं. 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर, 2020 तथा सामान्य परिपत्र सं. 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021 ("एनएसडीए परिपत्र"), भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 एवं अन्य लागू नियमों तथा विनियमों (समय पर लागू और समय-समय पर संशोधित कोई भी सांख्यिक संशोधनों या अधिनियमन सहित) के अनुपालन में कंपनी ने गुरुवार, 18 नवम्बर, 2021 को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सभी सदस्यों को डॉक मतपत्र सूचना भेज दी है जिनके नाम शुरुवार, 12 नवम्बर, 2021 अर्थात् कट-ऑफ तिथि को कंपनी के सदस्यों के रजिस्ट्रार में शामिल हैं और जिन्होंने कंपनी (भौतिक प्रारूप में धारित शेयरों के संबंध में) और अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी (डिमेंट्रियलाइज्ड प्रारूप में धारित शेयरों के संबंध में) के पास अपने ई-मेल पते पंजीकृत करा रखे हैं और संबंधित डिपॉजिटरियों द्वारा कंपनी को उपलब्ध कराया गया है। एनएसडीए परिपत्रों के माध्यम से सदस्यों को डॉक मतपत्र सूचना की भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकता समाप्त कर दी गई है। एनएसडीए परिपत्रों के संदर्भ में, सदस्यों की सहमति या असहमति को केवल रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से ही लिया जाना है।

कंपनी अपने सदस्यों को नेशनल सिक्विटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम ("रिमोट ई-वोटिंग") का उपयोग करके अपने वोट देने की सुविधा उपलब्ध करा रही है।

डॉक मतपत्र सूचना के माध्यम से और उसमें सार्वभौमिक व्यवसाय की मद के निष्पादन से संबंधित दस्तावेज ई-मेल: [investors@niit.com](mailto:investors@niit.com) पर अनुरोध भेजने पर कंपनी द्वारा अपने सदस्यों के लिए निरीक्षण हेतु इलेक्ट्रॉनिकली उपलब्ध कराये जाएंगे।

एनएसडीए परिपत्रों के संदर्भ में, रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया में भागीदारी के लिए उन सदस्यों जिन्होंने अपना ई-मेल पता अभी तक पंजीकृत नहीं कराया है और जिनको भौतिक डॉक मतपत्र सूचना नहीं भेजी जा रही है, उनके लिए कंपनी ने उपरोक्त परिपत्रों के संदर्भ में रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट के पास ई-मेल पता पंजीकृत कराने के लिए व्यवस्था की है।

भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यगण जिन्होंने अभी तक कंपनी के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपना नाम, पता, फोनिये नम्बर तथा सदस्य के बैंक कार्ड की स्व-सत्यापित प्रतियां के विवरणों के साथ हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की एक प्रति के साथ कंपनी को ई-मेल: [investors@niit.com](mailto:investors@niit.com) या रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए), अलंकित एसाइनमेंट्स लिमिटेड को ई-मेल: [ita@alankit.com](mailto:ita@alankit.com) भेजकर अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट कराए।

डिमेंट्रियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट कराए।

ऐसा व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुरुवार, 12 नवम्बर, 2021 को सदस्यों के रजिस्ट्रार/डिपॉजिटरीज द्वारा तैयार किये गये तामार्थी स्वामियों के रजिस्ट्रार (इलेक्ट्रॉनिक शेयरहोल्डिंग के मामले में) में दर्ज होगा, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट देने के लिए योग्य होंगे। वोटिंग अधिकार की गणना कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुरुवार, 12 नवम्बर, 2021 को सदस्यों के नाम पर पंजीकृत इनिटीयुट शेयरों के प्रदत्त मूल्य पर की जाएगी। रिमोट ई-वोटिंग अर्थात् शुरुवार, 19 नवम्बर, 2021 (प्रातः 9.00 बजे आईएसटी) प्रारंभ होगी और शनिवार, 18 दिसम्बर, 2021 (सायं 5.00 बजे आईएसटी) समाप्त होगी। उसके बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल हटा लिया जाएगा। सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार वोट देने के बाद उसे किसी भी स्थिति में बाद में बदलने की अनुमति नहीं होगी।

एनएसडीएल द्वारा उपलब्ध कराई गई रिमोट ई-वोटिंग सुविधा का लिंक [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) है जो शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिकली अपना वोट देने के लिए सक्षम करेगा।

रिमोट ई-वोटिंग तथा ई-मेल पते के पंजीकरण के संबंध में विस्तृत निर्देश एवं जानकारी शेयर धारकों को भेजी गई डॉक मतपत्र सूचना में दी गई है और कंपनी की वेबसाइट अर्थात् [www.niit.com](http://www.niit.com) पर "निवेशक सूचना" अनुभाग के तहत उपलब्ध है।

ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से डॉक मतपत्र प्रक्रिया को निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से आयोजित करने के लिए श्री नित्यानंद सिंह, कंपनी सचिव (सदस्यता सं. एफसीएस 2668) और उनकी अनुपस्थिति में श्री अजय कुमार प्रजापति, कंपनी सचिव (सदस्यता सं. एसीएस 49296), मैसर्स नित्यानंद सिंह एंड कं., कंपनी सचिवों को प्रांच के लिए पर्यवेक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है। संकल्प, यदि अनुमोदित किया जाता है तो, उसे ई-वोटिंग की अंतिम तिथि अर्थात् 18 दिसम्बर, 2021 को पारित माना जाएगा। वोटिंग का परिणाम मंगलवार, 21 दिसम्बर, 2021 को सायं 5.00 बजे तक या उससे पूर्व घोषित किया जाएगा। वोटिंग का परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में नोटिस बोर्ड में प्रदर्शित किया जाएगा।

अध्यक्ष या उनके द्वारा अधिकृत व्यक्ति द्वारा परिणाम घोषित करने के बाद घोषित किंसे गये परिणाम के साथ पर्यवेक्षक की रिपोर्ट तकाल कंपनी की वेबसाइट [www.niit.com](http://www.niit.com) और एनएसडीएल की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर प्रदर्शित की जाएगी तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एवं बीएसई लिमिटेड को भी इसके बारे में सूचना दी जाएगी।

इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से संबंधित किसी भी पूछताछ या शिकायत के लिए सदस्यगण वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> के डारनलड सैक्शन पर उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-वोटिंग यूजर मैनुअल का अवलोकन करें या एनएसडीएल के अधिकारियों से फोन नं. 18001020990/1800224430 पर सम्पर्क करें। सदस्यगण कंपनी सचिव को [investors@niit.com](mailto:investors@niit.com) या कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के पते पर भी लिख सकते हैं।

**बोर्ड के आदेश से कृते एनआईआईटी लिमिटेड की ओर से हस्ता./- डॉक मतपत्र सूचना कंपनी सचिव**

स्थान: गुरुग्राम  
तिथि: 18 नवम्बर, 2021

**TATA**

**टाटा कैपिटल हाससिंग फाइनेंस लि.**

पंजीकृत पता: 11वां तल, टॉवर ए, पैनिसुला बिजनेस पार्क, गणपतपुराव कदम मार्ग, लॉकर पार्क, मुंबई-400013  
शाखा पता: टाटा कैपिटल हाससिंग फाइनेंस लिमिटेड, बी-36, प्रथम एवं द्वितीय तल, लाजपत नगर-पार्ट 2, एचडीएफसी बैंक के ऊपर, नई दिल्ली-110024

**अचल सम्पत्ति के विक्रयार्थ सूचना**  
(प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 8(6) के अंतर्गत)

प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 8(6) के प्रावधान के साथ पठित वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 के अंतर्गत अचल परिसम्पत्तियों के विक्रयार्थ ई-नीलामी सूचना एतद्वारा जनसाधारण तथा विशिष्ट रूप में निम्न उद्यार्थकों एवं/सह-उद्यार्थकों, अथवा उनके विशिष्ट

मिलित)

**IDFC FIRST Bank**

पंजीकृत व

नियम, 2002 के अंतर्गत आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड मैसर्स राठी इन्वेलिमेंट के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में तथा प्रतिभूति हित सीपी (आईडी) नियमों का प्रयोग करते हुए अयोहस्ताक्षरी ने मांग सूचना तिथि ई-नीलामी मंचों में तब्सुम अफेयर्स को उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से ब्याजी हजार तीन सौ बारह एवं पैसे छियत्तर मात्र) वापस आता को सूचित किया जाता है कि आज, 16 नवम्बर, 2021 अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (4) के अंतर्गत उन्हें कर लिया है। 85717.27 वर्ग मीटर का व्यवसाय न करे तथा इन सम्पत्तियों का किसी भी तरह "जैसा कि है" (अमलित) तथा उस पर ब्याज के लिये आईडीएफसी फर्स्ट बैंक "जैसा कि है" (अमलित) के चार्ज के अधीन होगा।

1. निरीक्षण की तिथि अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावधानों ईओआई ज

2. ईएमडी 21 नमूना माध्यम से ज ICICI000125

3. ई-नीलामी प

4. यह विक्री नों ई-नीलामी प उपलब्ध है। [admin@e](mailto:admin@e)

आकाबादी में ग्राम जाफराबाद में स्थित प्रथम 50 वर्ग याईस अर्थात् 41.81 वर्ग मी., सम्पत्ति हिस्सा तथा चौहद्दी: उत्तर: अन्य की सम्पत्ति, प्राधिकृत अधिकारी आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड ताकालिक कैपिटल फर्स्ट होम फाइनेंस लिमिटेड तथा आईडीएफसी बैंक लिमिटेड में समामेलित)

तिथि: 19 नवंबर  
स्थान: गाजियाबाद

**कार्यालय, 55 दि माल, मेरठ कैंन्ट**

**वचना (अचल सम्पत्ति के लिए)**

का प्रतिभूतिकरण और पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित का प्रवर्तन नियम 2002 के नियम 3 के अधीन प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग में सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर पुनर्संस्तर करने

नियम, 2002 की धारा 8 के साथ पठित अधिनियम की धारा 110 के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी किये गये परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, परिपत्र सं. 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, परिपत्र सं. 33/2020 दिनांक 28 सितम्बर, 2020, परिपत्र सं. 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर, 2020 तथा सामान्य परिपत्र सं. 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021 ("एनएसडीए परिपत्र"), भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 एवं अन्य लागू नियमों तथा विनियमों (समय पर लागू और समय-समय पर संशोधित कोई भी सांख्यिक संशोधनों या अधिनियमन सहित) के अनुपालन में कंपनी ने गुरुवार, 18 नवम्बर, 2021 को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सभी सदस्यों को डॉक मतपत्र सूचना भेज दी है जिनके नाम शुरुवार, 12 नवम्बर, 2021 अर्थात् कट-ऑफ तिथि को कंपनी के सदस्यों के रजिस्ट्रार में शामिल हैं और जिन्होंने कंपनी (भौतिक प्रारूप में धारित शेयरों के संबंध में) और अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी (डिमेंट्रियलाइज्ड प्रारूप में धारित शेयरों के संबंध में) के पास अपने ई-मेल पते पंजीकृत करा रखे हैं और संबंधित डिपॉजिटरियों द्वारा कंपनी को उपलब्ध कराया गया है। एनएसडीए परिपत्रों के माध्यम से सदस्यों को डॉक मतपत्र सूचना की भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकता समाप्त कर दी गई है। एनएसडीए परिपत्रों के संदर्भ में, सदस्यों की सहमति या असहमति को केवल रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से ही लिया जाना है।

कंपनी अपने सदस्यों को नेशनल सिक्विटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम ("रिमोट ई-वोटिंग") का उपयोग करके अपने वोट देने की सुविधा उपलब्ध करा रही है।

डॉक मतपत्र सूचना के माध्यम से और उसमें सार्वभौमिक व्यवसाय की मद के निष्पादन से संबंधित दस्तावेज ई-मेल: [investors@niit.com](mailto:investors@niit.com) पर अनुरोध भेजने पर कंपनी द्वारा अपने सदस्यों के लिए निरीक्षण हेतु इलेक्ट्रॉनिकली उपलब्ध कराये जाएंगे।

एनएसडीए परिपत्रों के संदर्भ में, रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया में भागीदारी के लिए उन सदस्यों जिन्होंने अपना ई-मेल पता अभी तक पंजीकृत नहीं कराया है और जिनको भौतिक डॉक मतपत्र सूचना नहीं भेजी जा रही है, उनके लिए कंपनी ने उपरोक्त परिपत्रों के संदर्भ में रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट के पास ई-मेल पता पंजीकृत कराने के लिए व्यवस्था की है।

भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यगण जिन्होंने अभी तक कंपनी के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपना नाम, पता, फोनिये नम्बर तथा सदस्य के बैंक कार्ड की स्व-सत्यापित प्रतियां के विवरणों के साथ हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की एक प्रति के साथ कंपनी को ई-मेल: [investors@niit.com](mailto:investors@niit.com) या रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए), अलंकित एसाइनमेंट्स लिमिटेड को ई-मेल: [ita@alankit.com](mailto:ita@alankit.com) भेजकर अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट कराए।

डिमेंट्रियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट कराए।

ऐसा व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुरुवार, 12 नवम्बर, 2021 को सदस्यों के रजिस्ट्रार/डिपॉजिटरीज द्वारा तैयार किये गये तामार्थी स्वामियों के रजिस्ट्रार (इलेक्ट्रॉनिक शेयरहोल्डिंग के मामले में) में दर्ज होगा, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट देने के लिए योग्य होंगे। वोटिंग अधिकार की गणना कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुरुवार, 12 नवम्बर, 2021 को सदस्यों के नाम पर पंजीकृत इनिटीयुट शेयरों के प्रदत्त मूल्य पर की जाएगी। रिमोट ई-वोटिंग अर्थात् शुरुवार, 19 नवम्बर, 2021 (प्रातः 9.00 बजे आईएसटी) प्रारंभ होगी और शनिवार, 18 दिसम्बर, 2021 (सायं 5.00 बजे आईएसटी) समाप्त होगी। उसके बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल हटा लिया जाएगा। सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार वोट देने के बाद उसे किसी भी स्थिति में बाद में बदलने की अनुमति नहीं होगी।

एनएसडीएल द्वारा उपलब्ध कराई गई रिमोट ई-वोटिंग सुविधा का लिंक [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) है जो शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिकली अपना वोट देने के लिए सक्षम करेगा।

रिमोट ई-वोटिंग तथा ई-मेल पते के पंजीकरण के संबंध में विस्तृत निर्देश एवं जानकारी शेयर धारकों को भेजी गई डॉक मतपत्र सूचना में दी गई है और कंपनी की वेबसाइट अर्थात् [www.niit.com](http://www.niit.com) पर "निवेशक सूचना" अनुभाग के तहत उपलब्ध है।

ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से डॉक मतपत्र प्रक्रिया को निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से आयोजित करने के लिए श्री नित्यानंद सिंह, कंपनी सचिव (सदस्यता सं. एफसीएस 2668) और उनकी अनुपस्थिति में श्री अजय कुमार प्रजापति, कंपनी सचिव (सदस्यता सं. एसीएस 49296), मैसर्स नित्यानंद सिंह एंड कं., कंपनी सचिवों को प्रांच के लिए पर्यवेक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है। संकल्प, यदि अनुमोदित किया जाता है तो, उसे ई-वोटिंग की अंतिम तिथि अर्थात् 18 दिसम्बर, 2021 को पारित माना जाएगा। वोटिंग का परिणाम मंगलवार, 21 दिसम्बर, 2021 को सायं 5.00 बजे तक या उससे पूर्व घोषित किया जाएगा। वोटिंग का परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में नोटिस बोर्ड में प्रदर्शित किया जाएगा।

अध्यक्ष या उनके द्वारा अधिकृत व्यक्ति द्वारा परिणाम घोषित करने के बाद घोषित किंसे गये परिणाम के साथ पर्यवेक्षक की रिपोर्ट तकाल कंपनी की वेबसाइट [www.niit.com](http://www.niit.com) और एनएसडीएल की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर प्रदर्शित की जाएगी तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एवं बीएसई लिमिटेड को भी इसके बारे में सूचना दी जाएगी।

इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से संबंधित किसी भी पूछताछ या शिकायत के लिए सदस्यगण वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> के डारनलड सैक्शन पर उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-वोटिंग यूजर मैनुअल का अवलोकन करें या एनएसडीएल के अधिकारियों से फोन नं. 18001020990/1800224430 पर सम्पर्क करें। सदस्यगण कंपनी सचिव को [investors@niit.com](mailto:investors@niit.com) या कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के पते पर भी लिख सकते हैं।

**बोर्ड के आदेश से कृते एनआईआईटी लिमिटेड की ओर से हस्ता./- डॉक मतपत्र सूचना कंपनी सचिव**

स्थान: गुरुग्राम  
तिथि: 18 नवम्बर, 2021

Sl. No.	का विवरण	मांग नोटिस की तिथि	वकाया राशि
1	Total Income		
2	Net Profit		
3	Tax, Excess Extraordinary Net Profit (after Extraordinary Net Profit)	975 (पुराना-204) मीटर, स्थित नीचा स्टोरेज के सामने, (पूर्व: हाजी नमूना: जूल्फिकार अली after tax (हल हमीद का मकान, एस्टा) 17.11.2021	01.09.2021 ₹ 19,62,002.00 + ब्याज + अन्य खर्च
4	Net Profit after tax		
5	Total Com for the period Comprehensive Equity Reserves		
6	Reserve Sheet of Earnings		
7	extraordinary (of Rs 10 and discom 1. Basic 2. Diluted	26.08.2021	₹ 49,61,835.00 + ब्याज + अन्य खर्च
8			

Notes: 1. The प्लॉट नं. 5, परिचय: of SEBI (Listing available on 80' चौड़ी, दक्षिण: 2. These results श्रीमती दीपा पांडे accounting प्रि पांडे निवासी प्लैट कूज, विक्रम एन्वेल, Place:Lucknow गार्डन मेन, Date: 12th Nov-201005

प्राधिकृत अधिकारी

**TRAVANCORE TITANIUM PRODUCTS LIMITED**  
(A Government of Kerala Undertaking)  
Kochuvelli, Thiruvananthapuram - 695 021,  
e-mail: [travancore@titaniumproducts.com](mailto:travancore@titaniumproducts.com)

**E-AUCTION SALE NOTICE**

**Sale of Assets**

The assets of Lanco Solar Private Limited - In Liquidation ("SPL") are being put on sale through e-auction by the liquidator appointed by Hon'ble NCLT Hyderabad Bench. The e-auction will be conducted for 10 blocks which are mentioned below:

- Block 1:** All Immovable and Moveable Assets
  - Block 2:** All Immovable and Moveable Assets located at Chhattisgarh.
  - Block 3:** All Moveable Assets located at Chhattisgarh
  - Block 4:** All Moveable Assets located at Chhattisgarh (except 5 MW Solar Module Manufacturing Unit)
  - Block 5:** Only Moveable Assets of 175 MW Solar Module manufacturing unit located in Chhattisgarh
  - Block 6:** Land parcels located in Andhra Pradesh and Tamil Nadu
  - Block 7:** Land Parcel at Pullanayakanpatti, Dist. Thiruvananthapuram, Tamil Nadu
  - Block 8:** Land Parcel at Atmakur, Dist. Ananthapur, Andhra Pradesh
  - Block 9:** Vehicles
  - Block 10:** Investment in Wholly Owned Subsidiary
- Auction on December 17, 2021 from 3 PM to 4 PM at web portal of: [www.eauctions.co.in](http://www.eauctions.co.in)  
Call at +91 88285 76197 or Email at [lq.ispl@gmail.com](mailto:lq.ispl@gmail.com) for more information. Detailed Sale notice uploaded on the website [www.eauctions.co.in](http://www.eauctions.co.in)

**For Lanco Solar Private Limited - In Liquidation**  
**Huzefa Fakhri Sitabkhan, Liquidator**  
IBBI/IPA-001/IP-P00031/2017-18/10115  
[huzefa.sitabkhan@gmail.com](mailto:huzefa.sitabkhan@gmail.com), [lq.ispl@gmail.com](mailto:lq.ispl@gmail.com)

Date: November 19, 2021  
Place: Mumbai

**CORRIGENDUM TO THE PUBLIC ANNOUNCEMENT, DETAILED PUBLIC STATEMENT, DRAFT LETTER OF OFFER, CORRECTED PUBLIC STATEMENT UNDER THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA (SUBSTANTIAL ACQUISITION AND TAKEOVERS) (SEBI (SAST) REGULATIONS) WITH RESPECT TO THE OPEN OFFER TO THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF CHOKSI IMAGING LIMITED**

**CHOKSI IMAGING LIMITED**

Registered Office: Survey No.121, Plot No 10, Silvassa Industrial Est, 66 Kva Road, AmlI, Silvassa, Dadra & Nagar Haveli  
CIN: L24294DN1992PLC005560 Tel: 026 0264 2240 / 41; Email: [compliance.officer@choksiworld.com](mailto:compliance.officer@choksiworld.com) ;  
Contact Person: Rishi Dave, Company Secretary & Compliance Officer

Open offer for acquisition of up to 10,14,000 (Ten Lakhs Fourteen Thousand) fully paid-up equity shares of face value of Rs. 10/- representing 26.00% (Twenty-Six Percentage) of the Voting Share Capital of Choksi Imaging Limited (the "Target Company") by Mr. Samir Choksi ("Acquirer 1") and Choksi Asia Private Limited (Formerly Known as Hi-Tech Imaging Private Limited) as "Acquirers".

This Second Corrigendum to the Detailed Public Statement is to be read together ("Corrigendum") with the Public Announcement, Detailed Public Statement dated October 06, 2021 which was published in Financial Express Newspaper - (English- All Editions), Financial Express Newspaper (Gujarat- Ahmedabad Edition), Janadesh Newspaper (Gujarat- Silvassa- Cover Dadra Nagar Haveli edition), Draft Letter of Offer dated October 13, 2021, Corrigendum to the Detailed Public Statement dated October 13, 2021 published in Financial Express Newspaper - (English- All Editions), Jansatta Newspaper (Hindi-All Editions), Financial Express Newspaper (Gujarat- Silvassa- Cover Dadra Nagar Haveli) and Pratahakal Newspaper (Regional - Mumbai edition) and observation letter dated November 11, 2021 on Draft Letter of Offer and the Letter of Offer to be dispatched to all the public shareholders of the Target company as on the Identified Date i.e., November 15, 2021, is being issued by Fedex Securities Private Limited ("Manager"), on behalf of the Acquirers in compliance with Regulations 3(2) and other applicable provisions of the Securities Acquisition of Shares and Takeovers Regulations 2011 and subsequent amendments thereto ("SEBI (SAST) Regulations"). The capitalized terms used but not defined in this Corrigendum shall have the same meaning assigned to them in the Detailed Public Statement to the Detailed Public Statement (as the case may be).

The shareholders of Choksi Imaging Limited are requested to note the developments/ amendments with respect to the Detailed Public Statement & Draft Letter of Offer and in connection with Open Offer as under:

**Upward Revision of the Offer Price:** The Offer Price being Rs. 35/- (Rupees Thirty-Five Only) per Equity Share has been revised to Rs. 40/- (Rupees Forty Only) per Equity Share ("Revised Offer Price"). This upward revision of the Offer Price is in accordance pursuant to Regulation 18(5) of SEBI (SAST) Regulations and as amended from time to time. There is no upward revision in the number of Offer Shares.  
**Fund Requirements:** In pursuance of upward revision of the Offer Price as mentioned above, the total fund requirement has been revised to Rs. 4,15,74,000/- (Rupees Four Crore Fifteen Lakh Seventy-Four Thousand Only) ("Revised Offer Consideration") for the Revised Offer Price as indicated above.

**Revision of amounts in Escrow Account:** In accordance with Regulation 17(2) read with Regulation 22(2) and Regulation 22(3) of SEBI (SAST) Regulations, the Acquirers have enhanced the amounts in the Escrow Account by further cash deposit of Rs. 60,84,000/- (Rupees Sixty Lakh Eighty Four Thousand Only) together with the existing amount of Rs. 3,54,90,000/- (Rupees Ten Crore Fifty-Four Lakh Ninety Thousand Only) deposited with the Escrow Account, making the total amount being 100% of the Revised offer consideration payable to the public shareholders which consist of total amount to Rs. 4,15,74,000/- (Rupees Four Crore Fifteen Lakh Seventy-Four Thousand Only) under the Offer (assuming full acceptance by the public shareholders).

**Update on completion of the SPA Shares:** Acquirers had deposited being 100% of the Revised offer consideration payable to the public shareholders of Rs. 4,15,74,000 (Rupees Four Crore Fifteen Lakh Seventy-Four Thousand Only). Pursuant to Regulation 18(5) of SEBI (SAST) Regulations, upon completion of 21 working days from the date of Detailed Public statement, parties to the SPA have consummated the SPA.

**10**

Notice for sale of the assets through E-Auction "WHATEVER THERE IS BASIS", is hereby given by the Liquidator appointed by Hon'ble NCLT Hyderabad Bench. The e-auction will be conducted for 10 blocks which are mentioned below:

Date and Time of Auction	Monday, 29.11.2021
Last Date for Submission of EMD	Saturday, 27.11.2021
Inspection Date & Time	Friday, 26.11.2021

**A. Immovable Properties**

Flat No.-07, Third Floor of Ganesh Shivkrishna, Surve No.-17, Umra, Surat (690 Sq. Ft.)
Flat No.-103, First Floor of Murlidhar Apartment, Plot No.-3, Final Plot No.-110, Part of TP Scheme revenue Survey No.-153/1, Village Umra, Surat
Office no. 403 & 404, 4th floor of "Swastika" no.48/1,48/2, 50/1 part, T. P Scheme no.6, Plot no. SW-1, SW-2 & SW-3, Pipold, Surat
BCC house, Plot No.- 1, Survey No.-75, Wadgaon, Tehsil 7 Disk- Chandrapur, Maharashtra
T.S.No.-10, Plot No.-27, 28 & 29, Survey No.-5, No.-5, Mouza Chanda Rayyatwar, Tehsil & District

**B. Vehicles**

Tata/Indica Vista - Indore
Hyundai Accent Viva Abs - Indore
Hyundai I20 - Indore
Maruti Swift - Indore
Mercedes Benz S Class S350I - Indore
Honda City
JCB Crane/430 ZX-Chases no. Hd0096
JCB Crane/430 ZX-Chases no. Hd0093
Honda Jazz
Maruti Alto
Tata Zest

The detailed terms & conditions, E-Auction online Auction are available on <http://www.eauctions.co.in> query, contact Mr. Dixit Prajapati (M: 7874111111), the Email of the Liquidator, [liquidation.bha@gmail.com](mailto:liquidation.bha@gmail.com)

**Place: Ahmedabad**  
**Date: 19/11/2021**

**NIIT**

**NIIT LIMITED**

CIN: L74899DL1981PLC015865  
Regd. Office: Plot No. 85, Sector 32, Institutional Area, Gurugram - 122001, Haryana  
Ph. No.: 0124- 4293000, Fax No.: 0124-4293333  
Website: [www.niit.com](http://www.niit.com); Email: [investors@niit.com](mailto:investors@niit.com)

**Postal Ballot Notice**

Members are hereby informed that Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act"), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), as amended from time to time, read with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020 Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 and General Circular No. 10/ 2021 dated June 23, 2021 ("MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable circulars and notifications issued (including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), the Company has sent the Postal Ballot Notice on Thursday, November 18, 2021 in electronic mode ("e-mail") only, to all those Members whose names appeared in the Register of Members as on Friday, November 12, 2021 i.e. Cut-off date and who have registered their e-mail address with Company (in respect of shares held in physical form) and/or with their Depository Participants (in respect of shares held in dematerialized form) and made available to the Company by the respective Depositories. The requirements of sending physical copy of the Postal Ballot Notice to the Members have been dispensed with vide MCA Circulars. In terms of MCA Circulars, members can vote only through the remote e-voting system.

The Company is providing facility to its members to cast their votes remotely, using the electronic voting system ("remote e-voting") through National Securities Depositories Limited (NSDL).

The documents pertaining to the business to be transacted through Postal Ballot Notice and referred therein, shall be available electronically for inspection by members upon request to the Company by sending email at [investors@niit.com](mailto:investors@niit.com).

In terms of MCA Circulars, to enable participation in the remote e-voting process by those members who have not yet registered their email address and to whom physical Postal Ballot Notice is not being sent, the Company has made arrangement with the Registrar & Share Transfer Agent for registration of email addresses in terms of the aforesaid circulars.

Members holding shares in physical mode and who have not registered / updated their email address with the Company are requested to register / update the same by writing to the Company at [investors@niit.com](mailto:investors@niit.com) or to Registrar & Share Transfer Agent (RTA), Alankit Assignments Limited at [rtat@alankit.com](mailto:rtat@alankit.com).

Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/ update their email addresses with their Depository Participants.

A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners (in case of electronic shareholding) maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Friday, November 12, 2021 shall be eligible to cast vote by remote e-voting only. The voting rights will be reckoned on the paid up value of equity shares registered in the name of the Members as on the cut-off date i.e. Friday, November 12, 2021. The remote e-voting period shall commence on Friday, November 19, 2021 (9:00 A.M. IST) and ends on Saturday, December 18, 2021 (5:00 P.M. IST). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on resolution is cast by the member, it shall not be permitted to change subsequently.

The remote e-voting facility provided by the NSDL is available to the member at the link [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) which would enable the members to cast their votes electronically.

Detail instructions and information relating to remote e-voting and registration of email addresses are set out in the Postal Ballot Notice and available on the website of the Company i.e. [www.niit.com](http://www.niit.com) under section "Investor Information".

Mr. Nityanand Singh, Company Secretary (Membership No. FCS 2668) and failing him Mr. Ajay Kumar Prajapati, Company Secretary (Membership No. ACS 49295) of M/s. Nityanand Singh & Co., Company Secretaries have been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the postal ballot process through remote e-voting in a fair and transparent manner.

The Resolution, once approved with requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting i.e. December 18, 2021. The result of the voting shall be declared on or before 5:00 P.M. on Tuesday, December 21, 2021. The results of the voting shall be displayed on the Notice Board of the Company at its Registered Office.

The Results declared, along with the report of the Scrutinizer, shall be displayed on the website of the Company [www.niit.com](http://www.niit.com) and on the website of NSDL i.e. [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) immediately after the declaration of result by the Chairman or a person authorized by him and will also be communicated to National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited.

In case of any queries or grievances relating to electronic voting, Members may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual available at the download section of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact the officials of NSDL at 18001020990/1800224430. Members may also write to Company Secretary at [investors@niit.com](mailto:investors@niit.com) or registered office address of the Company.

**By Order of the Board**  
**For and on behalf of NIIT Limited**

Place: Gurugram  
Date: November 18, 2021

**Deepak Bansal**  
Company Secretary

**PUBLIC BEWARE**

It is informed to the general public that the land in Sy.Nos.94, 95,96,97,102&103/1&2 situated at Serlingampally village & Mandal, Ranga Reddy District admeasuring approximately Ac.50-00Gts is the subject matter of award dated 2.04.1994 of Justice Sri. P.N. Bhagwati, Former Chief Justice of India and Justice Sri. V.D. Tulzapurkar, Former Judge of the

**ement Company Limited**

99999DL1993PLC054135  
Mba Road, New Delhi - 110 001.  
Complex, Mumbai - 400 051.  
bsite: [www.iciciprnmf.com](http://www.iciciprnmf.com)